Директору ОГБУ «ССШОР по лёгкой атлетике»                                           Е.В. Янкаускасу
от __________________________________________
                   (Фамилия, имя, отчество одного из родителей)

Заявление

Прошу принять в Областное государственное бюджетное  учреждение  «Специализированная спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике» (ОГБУ «ССШОР по лёгкой атлетике) моего (мою) сына (дочь)____________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество ребенка)

для прохождения спортивной подготовки по программе «Спортивная подготовка по виду спорта - Лёгкая атлетика».
                                                                                                                     Дата и место рождения поступающего___________________________________________  Адрес места жительства поступающего:_______________________________________________
                                                                                (Индекс, город, улица, дом, квартира)
_________________________________________________________________________________Мобильный телефон__________________________, домашний телефон____________________
Место учёбы поступающего_________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество законных представителей несовершеннолетних поступающих _________________________________________________________________________________
С Уставом, локальными нормативными актами учреждения ознакомлен(а). Согласен (согласна) на участие в процедуре индивидуального отбора.                                                               На хранение и обработку персональных данных моего (мою) сына (дочь) согласен(а).

Дата «___»_______________20___г.

______________/_____________

(подпись)